belanja daerah dan diatas Rp 10.000.000.000,00 (sepuluh miliar rupiah), 

3) Daerah dengan total belanja daerah di atas Rp 2.000.000.000.000,00 (dua 

triliun rupiah) paling sedikit sebesar 0,50y6 (nol koma lima puluh persen) 

dari total belanja daerah dan diatas Rp 15.000.000.000,00 (lima belas miliar 

ruptah). 

Pengalokasian belanja pengawasan disesuaikan dengan kebutuhan dan skala 

prioritas Pemerintah Daerah. 

Pemerintah Kota Blitar mengalokasikan anggaran pengawasan sebesar Rp. 

4.666.677.150,00 atau sebesar 0,45”6 dari total belanja daerah sebesar Rp

[...]

Memenuhi kriteria material/batasan minimal kapitalisasi aset tetap sebagai 

berikut: 

|) Perolehan untuk Peralatan Dan Mesin, dikapitalisasi dengan nilai sama dengan 

atau di atas Rp2.000.000,- (dua juta rupiah): 

2) Perolehan untuk Gedung dan Bangunan dengan nilai sama dengan atau lebih 

dari Rp15.000.000.- (lima belas juta rupiah), 

3) Pengeluaran untuk Aset Tetap Lainnya dengan nilai sama dengan atau lebih 

dari Rp2.000.000,- (dua juta rupiah), kecuali untuk hewan dan tanaman. 

Untuk buku perpustakaan dengan nilai sama dengan atau di atas Rp200.000,- 

(dua ratus ribu rupiah).